
БОЛЬШЕРОМАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тринадцатая  сессия седьмого созыва / 

 

11.04.2024 г.  № 9 
 с. Большеромановка  

 
    

Об избрании главы сельсовета  

  

 

 

 

Рассмотрев решение конкурсной комиссии о рекомендации для избрания на 

должность главы муниципального образования Большеромановский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, учитывая результаты тайного 

голосования, в соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования 

Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский 

Совет депутатов  р е ш и л:   

 

1. Избрать главой Большеромановского сельсовета Подопригора Валентину 

Евгеньевну. 

 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и на 

официальном сайте муниципального образования Большеромановский 

сельсовет Табунского района Алтайского края https://b-

romanovka.gosuslugi.ru.. 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                                   С.К. Соловьёв  

 

 

 

 

 

Решение Большеромановского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 


